
2. situācija: Klēra — Vai ar maniem centieniem 
pietiks, lai izpildītu to, ko Tas Kungs man ir 
lūdzis? (Jāņa 6:5–14)
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

Kad Jēzus un Viņa mācekļi redzēja tuvojamies ļaužu pulku, mācekļi baidījās, ka viņiem nepietiks ēdiena,  
lai visus pabarotu. 

Izstudē Jāņa 6:5–14 aprakstīto stāstu par to, kā Jēzus pabaroja 5000 cilvēku, pievēršot uzmanību un pasvītrojot 
pierādījumus šim principam: kad mēs sniedzam Glābējam visu, kas mums ir, Viņš var vairot mūsu centienus, 
lai sasniegtu Savus mērķus.

• Kas no šajos pantos atrastā apstiprina šo principu?

• Kādas, tavuprāt, bija mācekļu vai zēna izjūtas par to, cik daudz viņi varēja piedāvāt, salīdzinājumā ar to,  
cik daudz bija nepieciešams?

Izlasi šo māsas Mišelas D. Kreigas, Jauno sieviešu vispārējā prezidija pirmās padomnieces, citātu:

„Vai jums kādreiz ir bijusi sajūta, ka ar jūsu talantiem un dāvanām nepietiek, lai paveiktu kādu uzdevumu? 
Man ir. Taču to, kas mums ir, mēs varam dot Kristum, un Viņš vairos mūsu pūliņus. Neskatoties uz visām jūsu 
cilvēciskajām nepilnībām un vājībām, ja jūs paļausieties uz Dieva labvēlību, tad tas, ko jūs varat dāvāt, ir vairāk 
nekā pietiekami.” (Mišela D. Kreiga, „Dievišķa neapmierinātība” (vispārējās konferences runa), Ensign vai Liahona, 
2018. g. nov., 54. lpp.)

• Kā mēs varam „dot Kristum to, kas mums ir”?

• Ko tu iemācījies no šī stāsta, kurā aprakstīts, kā Jēzus paēdināja 5000 cilvēku, un kā tas varētu palīdzēt 
cilvēkam, kurš raizējas, ka ar viņa devumu nepietiks?

Gatavojoties dalīties apgūtajā, padomā, kad tu vai kāds cits ir pieredzējis, ka Glābējs vairo kāda pūles, lai varētu 
paveikt Savu darbu.

© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. Scenario 2: Claire tulkojums. 
Latvian. PD60012661 153. Iespiests Amerikas Savienotajās Valstīs.


